
    
 
 
     

                                                                   УКРАЇНА 
 

                                             ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                   ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                           ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                       РІШЕННЯ                             ПРОЕКТ 
  
від______________№______  

м. Покровськ  
 
 
Про повідомну реєстрацію  
змін та доповнень до колективних 
договорів 
 
 

Відповідно до статей  34, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування   в 
Україні», Закону України «Про колективні договори та угоди»,  розглянувши зміни  та 
доповнення до колективних договорів Покровської центральної районної лікарні, 
зареєстрованого рішенням виконавчого комітету Красноармійської міської ради  від 17.06.2015 
№ 127, комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу 
«Родинська музична щкола», зареєстрованого рішенням виконавчого комітету Красноармійської 
міської ради від 22.05.2013 № 139, публічного акціонерного товариства «Красноармійська 
залізниця» філія «центр з ремонту та експлуатації колійних машин» виробничий підрозділ 
«Донбаський центр механізації колійних робіт», зареєстрованого рішенням виконавчого комітету 
Красноармійської міської ради від 26.08.2009 № 371, товариства з обмеженою відповідальністю 
«Елена», зареєстрованого рішенням виконавчого комітету Красноармійської міської ради від 
21.01.2015 № 6, приватного акціонерного товариства «КДЗ», зареєстрованого рішенням 
виконавчого комітету Красноармійської міської ради від 17.01.2011 № 401,виконком міської 
ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
 Зареєструвати зміни та доповнення до колективних договорів Покровської центральної 
районної лікарні, зареєстрованого рішенням виконавчого комітету Красноармійської міської 
ради  від 17.06.2015 № 127, комунального початкового спеціалізованого мистецького 
навчального закладу «Родинська музична щкола», зареєстрованого рішенням виконавчого 
комітету Красноармійської міської ради від 22.05.2013 № 139, публічного акціонерного 
товариства «Красноармійська залізниця» філія «центр з ремонту та експлуатації колійних 
машин» виробничий підрозділ «Донбаський центр механізації колійних робіт», зареєстрованого 
рішенням виконавчого комітету Красноармійської міської ради від 26.08.2009 № 371, товариства 
з обмеженою відповідальністю «Елена», зареєстрованого рішенням виконавчого комітету 
Красноармійської міської ради від 21.01.2015 № 6, приватного акціонерного товариства «КДЗ», 
зареєстрованого рішенням виконавчого комітету Красноармійської міської ради від 17.01.2011        
№ 401. 
 
 
Міський голова Р.В.Требушкін 
 


